
Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 4 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

 
Относно: Определяне на числения, ръководния и членския състав,  на 

Постоянна комисия ПК по чл. 90, ал. 2, т. 3 за установяване на конфликт на интереси 
по Закона за противодействие на корупцията /ЗПК/ в Общински съвет - Кюстендил, 
мандат 2023 – 2027 г. 

 

Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 
разглеждане ДЗ № 93-00-2381/14.11.2023 г., с която докладва, че във връзка с 
разпоредбата на чл. 90, ал. 2, т. 3 от Закона за противодействие на корупцията 
/ЗПК/, се налага определяне на числения, ръководния и членския състав  на ПК 
по чл. 90, ал. 2, т. 3 за установяване на конфликт на интереси по Закона за 
противодействие на корупцията /ЗПК/, от общински съветници от Общински 

съвет-Кюстендил, мандат 2023 – 2027 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 2,  във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. първо и трето 

и чл. 33 от ЗМСМА, във връзка чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА и на основание и чл. 90, ал. 
2, т. 3 на Закона за противодействие на корупцията /ЗПК/, чл. 5, ал. 2, във връзка 

с чл. 5, ал. 1, т. 1, предл. първо и трето, чл. 43 и чл. 44, ал. 1, т. 10 от Правилника 
за организацията и дейността на ОбС - Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет   

 

Р Е Ш И: 

 
1. Определя числения състав на Постоянна комисия по чл. 90, ал. 2, т. 3 за 

установяване на конфликт на интереси по Закона за противодействие на 
корупцията /ЗПК/ на Общински съвет - Кюстендил Мандат` 2023 – 2027 г. - от 
9 /девет/ общински съветници. 
 

2. Утвърждава ръководния и членския състав на Постоянна комисия по 
чл. 90, ал. 2, т. 3 за установяване на конфликт на интереси по Закона за 
противодействие на корупцията /ЗПК/, на Общински съвет - Кюстендил 
Мандат` 2023 – 2027 г., както следва: 

 
Председател: Михаела *** Крумова 
Зам.-председател: Андрей ***Миленков 

Членове: 1. Тодорка *** Илиева-Скрипкина 
2. Милен *** Георгиев 
3. Димитър *** Велинов  
4. Константин *** Дингозов  
5. Кирил *** Станчев 
6. Йордан *** Тодоров 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

7. Мира – Йоанна *** Атанасова 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 1 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2381/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

 
Относно: Определяне на числения, ръководния и членския състав,  на 

Постоянните комисии в Общински съвет - Кюстендил, мандат 2023 – 2027 г. 
 

Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 
разглеждане ДЗ № 93-00-2380/14.11.2023 г., с която докладва, че на основание чл. 
43 от Правилника за организацията и дейността на ОбС - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общинският 

съвет създава постоянни и временни комисии, като избира от своя състав техния 
председател и членовете на всяка комисия с явно гласуване с мнозинство повече 
от половината от общия брой на съветниците.   

На основание чл. 44 от Правилника за организацията и дейността на ОбС - 
Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, постоянните комисии в Общински съвет Кюстендил са:  

1. ПК по бюджет, местни данъци и такси. 
2. ПК по стопански дейности, общинска собственост и приватизация. 

3. ПК по ЗУТ, инфраструктура, екология и природни ресурси. 
4. ПК по образование, култура и духовно развитие. 
5. ПК по здравеопазване, социални дейности и жилищна политика. 
6. ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 

проблеми на малките населени места. 
7. ПК по спорт, туризъм и младежки дейности. 
8. ПК по нормативна дейност. 

9. ПК по обществен ред, безопасност на движението и гражданска защита. 
10.ПК по чл. 90, ал. 2, т. 3 за установяване на конфликт на интереси по ЗПК, 

като за последната комисия е внесена отделна докладна записка. 
Съгласно чл. 45 от Правилника за организацията и дейността на ОбС - 

Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, постоянните комисии на Общински съвет -Кюстендил имат за 
задача: да проучват потребностите на населението в съответната област и да 
правят предложения за решаване на проблемите; да подпомагат Общинския 

съвет при подготовката на решения по въпроси, внесени за обсъждане и 
решаване; да осъществяват контрол за изпълнение на решенията на общинския 
съвет.Постоянните комисии разглеждат проектите за решения и други актове, 
разпределени им от председателя на общински съвет, правят предложения и 
препоръки и изготвят становища по тях., както и осигуряването на ефективна 
организация на работата на общинския съвет, общинските съветници, 
взаимодействието с общинската администрация, структурите на гражданското 

общество и гражданите на общината.  
Съгласно чл. 46 от Правилника за организацията и дейността на ОбС - 

Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

администрация, всеки общински съветник е длъжен да участва в състава най-
малко на две постоянни комисии, като общинският съвет определя състава на 
комисиите според професионалната подготовка и личното желание на всеки 
общински съветник. 

На 13.11.2023 г. председателя на Общински съвет – Кюстендил, проведе 
консултации, на които беше постигнато съгласие между представители на 
всички партии, коалиции и местни коалиции, относно определяне на числения, 
ръководния и членския състав, на Постоянните комисии в Общински съвет - 

Кюстендил, мандат 2023 – 2027 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 2,  във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. първо и трето 

и чл. 33 от ЗМСМА, във връзка чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 2 във връзка с чл. 
5, ал. 1, т. 1, предл. първо и трето, чл. 43, чл. 44, чл. 45 и ч. 46 от Правилника за 
организацията и дейността на ОбС - Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет    

 
Р Е Ш И: 

 
I. Определя числения състав на Постоянните комисии на Общински 

съвет - Кюстендил Мандат 2023 – 2027 г. , както следва:  
1. ПК по бюджет, местни данъци и такси – в състав от 9 /девет/ общински 

съветници. 
2. ПК по стопански дейности, общинска собственост и приватизация – в 

състав от 9 /девет/ общински съветници. 
3. ПК по ЗУТ, инфраструктура, екология и природни ресурси – в състав 

от 9 /девет/ общински съветници. 
4. ПК по образование, култура и духовно развитие – в състав от 9 /девет/ 

общински съветници. 
5. ПК по здравеопазване, социални дейности и жилищна политика – в 

състав от 9 /девет/ общински съветници. 
6. ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 

проблеми на малките населени места – в състав от 9 /девет/ общински 
съветници. 

7. ПК по спорт, туризъм и младежки дейности – в състав от 7 /седем/ 
общински съветници. 

8. ПК по нормативна дейност - в състав от 7 /седем/ общински съветници. 
9. ПК по обществен ред, безопасност на движението и гражданска 

защита - в състав от 7 /седем/ общински съветници. 

 
II. Утвърждава ръководния и членския състав на Постоянните комисии 

на Общински съвет Кюстендил мандат 2023 – 2027 г. , както следва: 
 
1.ПК по бюджет, местни данъци и такси – в състав от 9 общински 

съветници. 
 
Председател: Бойко *** Клечков                           



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Зам.-председател: Румен *** Златковски                                      
Членове: 1. Илиян ***Фусков 

2. Тодорка *** Илиева - Скрипкина 
3. Михаела *** Крумова 
4. Денис *** Шляпарски 
5. Асен *** Динчев      
6. Валентин *** Рашев 
7. Димитър ***Велинов 
  

2.ПК по стопански дейности, общинска собственост и приватизация – в 
състав 9 общински съветници. 
 
Председател:  Валери *** Йовев 
Зам.-председател: Камелия *** Гребенарова   
Членове: 1. Румен *** Златковски 

2. Лилия *** Чингарска – Димитрова 
3. Тодорка *** Илиева - Скрипкина                        
4. Денис *** Шляпарски  
5. Андрей *** Миленков 
6. Георги *** Петров   

7. Валентин *** Рашев 
  

3.ПК по ЗУТ, инфраструктура, екология и природни ресурси – в състав 
от 9 общински съветници. 
 
Председател:  Илиян *** Фусков 
Зам.-председател: Константин *** Дингозов  
Членове:  1. Йордан *** Тодоров 

2. Йордан *** Ангелков  
3. Цветомира *** Маринова 
4. Владислав *** Харалампиев 

5. Георги *** Петров 
6. Светослав *** Грозданов 
7. Асен *** Динчев 
  
 

4.ПК по образование, култура и духовно развитие – в състав от 9 
общински съветници. 
 
Председател:  Габриела *** Стоянова 

Зам.-председател: Евгени *** Серафимов               
Членове: 1. Иван *** Андонов 
2. Десислава *** Разсолкова 
3. Димитър *** Моралийски 
4. Иван *** Иванов 
5. Джоана *** Янчева 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

6. Маргаритка *** Цекина 
7. Камелия *** Гребенарова 
  

5.ПК по здравеопазване, социални дейности и жилищна политика - в 
състав от 9 общински съветници 
 
Председател: Лилия *** Чингарска – Димитрова 
Зам.-председател: Джоана *** Янчева                                              
Членове: 1. Юрий *** Хранов 

2. Силвия *** Янакиева 
3. Габриела *** Стоянова 

4. Маргаритка *** Цекина 
5. Андрей *** Димитров 
6. Мира – Йоанна *** Атанасова 
7. Евгени *** Йорданов 
  

6.ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 
проблеми на малките населени места - в състав от 9 общински съветници. 
 
Председател: Милен *** Георгиев 
Зам.-председател: Иван *** Андонов  
Членове:  1. Валери *** Йовев 

2. Силвия *** Янакиева 
3. Евгени *** Серафимов 
4. Андрей *** Димитров  
5. Любомир *** Терзийски                                  
6. Юрий *** Хранов 
7. Цветомира *** Маринова 
  

7.ПК по спорт, туризъм и младежки дейности – в състав от 7 общински 
съветници. 
 
Председател: Кирил *** Станчев  

Зам.-председател:  Любомир *** Терзийски 
Членове:  1. Евгени *** Йорданов 
2. Росен *** Димитров 
3. Десислава *** Разсолкова                                        
4. Милен *** Георгиев                                            
5. Светослав *** Грозданов 
 

8.ПК по нормативна дейност - в състав от 7 общински съветници. 
 
Председател: Михаела *** Крумова 
Зам.-председател: Йордан *** Тодоров 
Членове: 1. Константин *** Дингозов 

2. Андрей *** Миленков                                     
3. Кирил *** Станчев 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

4. Димитър *** Велинов 
5. Тодорка *** Илиева - Скрипкина 
  

9.ПК по обществен ред, безопасност на движението и гражданска 
защита - в състав от 7 общински съветници. 
 

Председател: Мира – Йоанна *** Атанасова                          
Зам.-председател: Владислав *** Харалампиев 
 Членове:  1. Йордан *** Ангелков  

2. Бойко *** Клечков                 
3. Росен *** Димитров                                             
4. Иван *** Иванов 
5. Димитър *** Моралийски 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 2 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2380/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 6 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

 
Относно: Определяне на общински съветници за участие в комисията по чл. 

78, ал.4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество. 

 

    Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 
разглеждане ДЗ № 93-00-2377/14.11.2023 г., с която докладва, че съгласно 
разпоредбите на чл. 78, ал. 4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество е необходимо в комисиите по провеждане 
на търгове за разпореждане с имоти общинска собственост да бъдат включени 
по двама общински съветници, определени от Председателя на Общинския 
съвет, включени в нарочен списък от общински съветници и избрани от 

Общинския съвет. За по - голяма оперативност при провеждане на търговете е 
необходимо в този списък да бъдат включени достатъчен брой общински 
съветници, от Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 2023 -2027 г. 

На 13.11.2023 г. председателя на Общински съвет – Кюстендил, проведе 
консултации, на които беше постигнато съгласие между представители на 
всички партии, коалиции и местни коалиции, относно определяне на числения 
и членския състав на списъка от общински съветници от Общински съвет – 

Кюстендил, Мандат` 2023 -2027 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във 

връзка с чл. 27 ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с чл. 78, ал. 4 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, чл. 5, ал. 2, 
във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 23 от Правилника за организацията и дейността на 
Общински съвет - Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, Общинският съвет    

 
Р Е Ш И: 

 
1.Определя за участие в комисиите по провеждане на търгове за 

разпореждане с имоти общинска собственост, да бъдат включени следните 
общински съветници от Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 2023 -2027 г.: 

 
1. Владислав *** Харалампиев                           
2. Габриела *** Стоянова                                     
3. Кирил *** Станчев                                            
4. Тодорка *** Илиева - Скрипкина                        
5. Милен *** Георгиев                                            
6. Румен *** Златковски                                                   
7. Джоана *** Янчева                                              
8. Юрий *** Хранов                                                



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

9.  Денис *** Шляпарски                                           
10. Мира – Йоанна *** Атанасова                           
11. Цветомира *** Маринова                         
12. Бойко *** Клечков                                
13. Десислава *** Разсолкова                             
14. Йордан *** Тодоров                                                           
15. Лилия *** Чингарска - Димитрова              
16. Асен *** Динчев                                                 
17. Валери *** Йовев                                            
18. Георги *** Петров                                                  
19. Евгени *** Серафимов                                      
20. Евгени *** Йорданов                                       
21. Иван *** Андонов                                                
22. Йордан *** Ангелков                                             
23. Маргаритка *** Цекина                                      
24. Михаела *** Крумова                                         
25. Росен *** Димитров                                             
26. Силвия *** Янакиева                                         
27. Андрей *** Димитров                                          
28. Валентин *** Рашев                                          
29. Иван *** Иванов                                                  
30. Камелия *** Гребенарова                                  
31. Константин *** Дингозов                                     
32. Светослав *** Грозданов                                
33. Андрей *** Миленков                                      
34. Димитър *** Моралийски                             
35. Илиян *** Фусков                                       
36. Любомир *** Терзийски                                  
                        

2.Възлага на председателя на Общински съвет – Кюстендил за всеки 
търг за разпореждане с имоти общинска собственост да определи по двама 
общински съветници от списъка по т.1. 

 
 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 3 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2377/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 7 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

 
Относно: Избор на  представител на Общински съвет – Кюстендил, мандат 2023 

- 2027 г. в Областния съвет за развитие на Област Кюстендил. 
 

Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 

разглеждане ДЗ № 93-00-2375/14.11.2023 г., с която докладва, че на основание чл. 
18, ал. 5 и ал. 6, чл. 22, ал. 2 от Закона за регионалното развитие и чл. 62, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие, Общински съвет 
– Кюстендил, със свое решение № 421/29.04.2021 г. е избрал Иван Андонов – 
общински съветник и Председател на ОбС – Кюстендил с решение № 
418/29.04.2021 г. за член на Областния съвет за развитие, като представител на 
Общински съвет – Кюстендил, Мандат 2019 -2023 г. 

Предвид  конституирането на 10.11.2023 г. на новоизбрания Общински 

съвет – Кюстендил, Мандат 2023-2027 г., е необходимо Общински съвет - 
Кюстендил да определи от своя състав общински съветник за член в състава на 
Областния съвет за развитие на Област Кюстендил, като представител на 
Общински съвет – Кюстендил, мандат 2023-2027 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 2,  във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във 

връзка с чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с 18, ал. 5 и ал. 6, чл. 22, ал. 2 от Закона 

за регионалното развитие и чл. 62, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона 
за регионалното развитие, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 1 и т. 23 от 
Правилника за организацията и дейността на ОбС - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общинският 
съвет    

 
Р Е Ш И: 

 
ОПРЕДЕЛЯ за представител на Общински съвет – Кюстендил, мандат 

2023 - 2027 г., като член на Областния съвет за развитие на Област Кюстендил, 
следния общински съветник: Димитър *** Велинов – председател на 
Общински съвет – Кюстендил. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 4 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2375/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 8 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

Относно: Определяне на представител на Общински съвет – Кюстендил, 
мандат 2023-2027 г., като член в състава на Областния съвет за намаляване на риска 
от бедствия в област Кюстендил и за подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 
64 от Закона за защита при бедствия. 

 

Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 
разглеждане ДЗ № 93-00-2376/14.11.2023 г., с която докладва, че във връзка с 
писмо с вх. № 06-00-128/09.11.2023 г. на Областния управител на Област 
Кюстендил, на основание чл. 64а, ал. 1, ал. 2 и ал. 7 от Закона за защита при 
бедствия, е определен състава на Областния съвет за намаляване на риска от 
бедствия в област Кюстендил и за подпомагане изпълнението на дейностите по 

чл. 64 от Закона за защита при бедствия, Общински съвет – Кюстендил, със свое 
решение № 9/28.11.2019 г. е избрал Росен Раденков Димитров – общински 
съветник за член на Областния съвет за намаляване на риска от бедствия в област 
Кюстендил и за подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 от Закона за 
защита при бедствия, като представител на Общински съвет – Кюстендил, 
Мандат` 2019-2023 г. 

Предвид  конституирането на 10.11.2023 г. на новоизбрания Общински 

съвет – Кюстендил, Мандат` 2023-2027 г., е необходимо Общински съвет -
Кюстендил да определи от своя състав общински съветник за член в състава на 
Областния съвет за намаляване на риска от бедствия в област Кюстендил и за 
подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 от Закона за защита при 
бедствия, като представител на Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 2023-2027 
г. , тъй като съгласно разпоредбата на чл. 64а, ал. 2 Закона за защита при бедствия 
в състава на Областния съвет за намаляване на риска от бедствия в област 
Кюстендил и за подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 от Закона за 

защита при бедствия, следва да има по един представител на общинския съвет 
от всяка община на територията на областта. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23, от ЗМСМА, във 

връзка с чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с чл. 64а, ал. 2, от Закон за защита при 
бедствия, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 23 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет    
 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ за представител на Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 
2023-2027 г., като член на Областния съвет за намаляване на риска от бедствия 
в област Кюстендил и за подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

от Закона за защита при бедствия, следния общински съветник: Йордан *** 
Ангелков 

 
 
 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 5 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2376/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 9 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2023 г. 
Протокол № 2 

 
Относно: Определяне на представител на Общински съвет - Кюстендил, 

мандат 2023 – 2027 г. в Общото събрание на Националното сдружение на общините в 
Република България (НСОРБ)  

 

Мотиви: Председателят на Общински съвет - Кюстендил е внесъл за 
разглеждане ДЗ № 93-00-2378/14.11.2023 г., с която докладва, че с писмо изх. № 
И-1856/09.11.2023 г. на изпълнителния директор на Националното сдружение на 
общините в Република България (НСРОБ) до Председателя на Общински съвет 
– Кюстендил, с вх. № 92-00-566/10.11.2023 г. изпълнителния директор ни 
уведомява, че след проведените местни избори, предстои обновяване на състава 
на най – висшия орган на Националното сдружение на общините в Република 

България (НСОРБ). 
Съгласно чл. 9, ал. 3 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА) НСОРБ представлява и защитава интересите на 
своите членове - общините пред държавните органи, разработва предложения 
за промяна и усъвършенстване на правната уредба на местното самоуправление, 
подготвя становища и предложения по проектобюджета на страната, в частта му 
за общините, осъществява контакти и взаимодействия със сродни организации 

от други страни, членува в международни сдружения, осъществява и други 
функции, определени със закон и с устава му. 

НСОРБ подпомага своите членове - общините при упражняване на техните 
правомощия чрез експертни консултации, обучения,  консултативни 
разработки и други информационни материали. Чрез дейността си, НСОРБ 
работи за предоставяне на повече права по управлението на общинските 
дейности и финанси. 

Висш ръководен орган на НСОРБ е Общото събрание. То приема, изменя 

и допълва устава на Сдружението; избира и освобождава членовете на 
Управителния и Контролния съвет; приема програмата за дейността на 
Сдружението; приема годишния бюджет на Сдружението и отчета за неговото 
изпълнение, както и други решения, съгласно правомощията му, посочени в 
Устава. Общото събрание на НСОРБ заседава най-малко веднъж годишно. 

Общото събрание се състои от делегатите на общините-членове на 
Сдружението. Съгласно чл. 12, ал. 2 от Устава на НСОРБ, в него всяка община е 

представена от двама делегати – кмета на общината и представител на 
Общинския съвет. В неговите заседания общината има право на два гласа, 
упражнявани самостоятелно от двамата делегати. Общината се счита за 
представена в случай, че в заседанието на Общото събрание участва поне един 
от нейните делегати. 

На основание чл. 27, ал. 1 от Устава на НСОРБ, в двумесечен срок след 
провеждането на първото си заседание, новоизбраният Общински съвет следва 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание проведено на 21 ноември 2023 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 28.11.2023 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 28.11.2023 г. 
 

да определи своя представител в Общото събрание и да уведоми за това 
изпълнителния директор на НСОРБ. В случай, че представителя на общинския 
съвет няма възможност да участва в работата на Общото събрание, Общинския 
съвет определя друг свой представител, който да го замества на конкретното 
заседание. С оглед осигуряване участието на представител на ОбС във всяко 
заседание на Общото събрание, с настоящото решение бихме могли да изберем 
и заместник на определения от нас делегат. По наша преценка можем да 
определим реда, по който избрания от нас делегат да се отчита пред общинския 

съвет за дейността си в висшия орган на НСОРБ и да ни информира за вземаните 
от него решения. 

 
На основание чл. 21, ал. 2 и  чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 

27, ал. 3 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 2 и чл. 27, ал. 1 от Устава на 
Националното сдружение на общините в Република България, чл. 5, ал. 2, чл. 5, 
ал. 1, т. 15 от Правилника за организацията и дейността на ОбС - Кюстендил, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет    

 
Р Е Ш И: 

 
1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение 

на общините в Република България, като представител на  Общински съвет 
– Кюстендил, Мандат` 2023 – 2027 г. – Димитър *** Велинов – председател на 
Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 2023 – 2027 г.   

2. При невъзможност за участие на определения по т. 1 делегат  в 
заседание на Общото събрание на Националното сдружение на общините в 
Република България, определя той да бъде заместван от заместник-
председателя в Общински съвет – Кюстендил, Мандат` 2023 – 2027 г.   

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
21.11.2023 г., Протокол № 2/21.11.2023 г., т. 6 от дневният ред по ДЗ № 93-00-2378/14.11.2023 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 


